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Koulujen aamu- ja iltapäivätoiminnan maksujen ja toimintasuunnitelman hyväksyminen lv 2021
- 2022

Kasvatus- ja sivistyslautakunta 09.02.2021 § 107

Toimintasäännön 8.9.2020 mukaan Kasvatus- ja sivistyslautakunta
hyväksyy aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman.
Osallistumismaksuista päätetään toimintasuunnitelman hyväksymisen
yhteydessä.

Aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelmaa on päivitetty ja sen
tekstiä jäsennetty. Päivittämisen tavoitteena on ollut poistaa
päällekkäisyyttä muihin dokumentteihin, esimerkiksi Aamu- ja
iltapäivätoiminnan perusteisiin (Opetushallitus 2011) sekä koulukohtaisiin
aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelmiin, jotka lautakunta
hyväksyy vuosittain koulujen lukuvuosisuunnitelmien yhteydessä koulun
lukuvuosisuunnitelman liitteinä.

Koulujen iltapäivätoiminnan vastuuohjaajilla on ollut mahdollisuus osallistua
iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman valmisteluun.

Sisällölliset muutokset:

 päätösvalta sekä toiminnan järjestäminen 8.9.2020 Kasvatus- ja
sivistystoimialan toimintasäännön mukaisesti

 Mänsälä2026-sopeuttamisohjelman mukaisesti tuloja lisäävänä
toimenpiteenä iltapäivätoimintamaksujen korotus 10 % (ohjelman
mukainen maksujen ja taksojen korotus 10 % poislukien päivähoito)

 iltapäivätoimintaan sitoutuminen syyslukukaudella lokakuun alkuun
asti, sen jälkeen täysinä kuukausina aamu- ja iltapäivätoiminnan
toimintasuunnitelman mukaisesti

 poistettu toiminta-ajan pidennyksen lyhyempi hakuaika
tarpeettomana

 supistettu lääkärintodistuksen toimittamista (ei edellytetä
lyhytaikaisissa sairauspoissaoloissa)

 aikaistettu maksutonta iltapäivätoimintapaikan peruutusoikeutta
heinäkuun lopusta kesäkuun loppuun, jotta ryhmäkokoonpanot ja
toiminnan toteutuminen olisi mahdollista varmistaa ennen
toimintakauden aloituskuukautta (kunnantalo on suljettu heinäkuun
ajan)

 toimintakauden aikaisen iltapäivätoiminnan järjestämisen muutoksen
laventaminen toimintaryhmän lisäksi tarvittaessa toimintapaikasta
toiseen

 tiedottamisen osalta on täsmennetty käytettäviä viestintäkanavia ja
viestijärooleja

Iltapäivätoimintasuunnitelman päivittämisen yhteydessä ei ole tehty
muutoksia iltapäivätoiminnan toiminta-aikaan.

Lukuvuonna 2020-2021 Mäntsälässä järjestetään iltapäivätoimintaa 11
perusopetuksen koulussa. Tammikuussa 2021 toimintaan osallistui 166



lasta. Aamupäivätoimintaan haki kouluvuodelle 2020-2021 vain kaksi lasta.
Vuoden 2021 talousarviossa ei ole varattu määrärahaa
aamupäivätoiminnan järjestämiseen. Kehitysvammaisten lasten
maksuttomana erityishuoltona toteutettavan aamu- ja iltapäivähoitoon
oikeutetun lapsen iltapäivähoito ei sisälly tähän.

Mikäli kunta järjestää toimintaa perusopetuslain ja aamu- ja
iltapäivätoiminnan perusteiden mukaisesti, on se oikeutettu saamaan
toiminnan järjestämiseen valtionosuutta 57 % toteutuneista laskennallisista
ohjaustuntikustannuksista enintään keskimäärin 4 tunnin päivittäisestä
toiminnasta.

Iltapäivätoimintaan hakeutumisesta tiedotetaan Wilmassa, kunnan
kotisivuilla ja iltapäivätoiminnassa. Hakukuulutus julkaistaan
paikallislehdessä.

(Valmistelija / lisätietoja: opetuksen asiantuntija Leena Lemiläinen-
Honkanen, puh. 040 314 5456)

Sivistysjohtajan päätösesitys:

Kasvatus- ja sivistyslautakunta päättää hyväksyä koulujen aamu- ja
iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman ja maksut 1.6.2021 alkaen
lukuvuodeksi 2021-2022. Iltapäivätoiminnan toiminta-aika ja
osallistumismaksut: kello 12.00-16.00 järjestettävään toimintaan 105 €/kk,
kello 12.00-17.00 järjestettävään toimintaan 138 €/kk.

Käsittely:
Käsittelyn aluksi vs. sivistysjohtaja teki esitykseensä seuraavan lisäyksen:
"Lisäksi kasvatus- ja sivistyslautakunta päättää, että kesäkuussa 2021 (4
toimintapäivää) ja kesäkuussa 2022 (3 toimintapäivää) peritään
kumpanakin iltapäivätoimintamaksuna  17 €.”

Opetuksen asiantuntija Leena Lemiläinen-Honkanen esitteli asiaa
kokouksessa.

Päätös:
Kasvatus- ja sivistyslautakunta päätti hyväksyä vs. sivistysjohtajan
esityksen kokouksessa tehdyllä lisäyksellä.

Liite 1. Koulujen aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma lv
2021-2022

Merkittiin, että opetuksen asiantuntija Leena Lemiläinen-Honkanen saapui
kokoukseen klo 17.36 ja poistui kokouksesta klo 17.52.




